
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Знаменская СОШ»)

ПРИКАЗ

13. 11.2020 г. № 254 - од
с. Знаменское

О внесении изменений в приказ МОУ «Знаменская СОШ» от 06.11.2020 № 244-од 
«О мероприятиях по переходу филиала «Новгородовская НОШ» МОУ «Знаменская 

СОШ» на особый режим функционирования

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О 
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции 
(2019-nCoV), приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 06.11.2020 № 272-и «О мероприятиях по переходу общеобразовательных 
организаций Свердловской области на особый режим функционирования», на основании 
распоряжения Управления образования Ирбитского муниципального образования «О 
внесении изменений в распоряжение Управления образования Ирбитского МО от 
06.11.2020 № 105 «О мероприятиях по переходу муниципальных образовательных 
организаций Ирбитского муниципального образования на особый режим 
функционирования» от 20.11.2020 г. № 110, целях обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МОУ «Знаменская СОШ» от 06.11.2020 № 243-од «О мероприятиях 
по переходу филиала «Новгородовская НОШ» МОУ «Знаменская СОШ» на особый 
режим функционирования» следующие изменения:

Пункт 2,3 изложить в следующей редакции:
2) в период с 21 по 28 ноября 2020 года в 1-4 классах организовать обучение в очной 
форме (в школе) по основному расписанию, в соответствии с утвержденным в филиале 
«Новгородовская НОШ» МОУ «Знаменская СОШ» календарным учебным графиком;
3). Демьяновой А.Н., заместителю директора по УВР опубликовать на официальном 
сайте информацию о работе общеобразовательного учреждения в период с 16 по 21 
ноября 2020 года.
2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о режиме работы образовательного учреждения в период с 21 по 28 
ноября 2020 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


